
 

 

 

Upřesnění č. 12 zadávacích podmínek  

V souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a inovace 

pro konkurenceschopnost Evropského fondu pro regionální rozvoj (dále jen „PpVD“) Vám 

zasíláme dodatečné informace k zakázce „Optimalizace soustavy CZT Náchod - oblast č.1- Plhov 

Část 1.2 – lokalita sídliště Plhov včetně ul. Plhovská“ zadávané innogy Energo, s.r.o. zveřejněné 

na Profilu zadavatele pod evidenčním číslem P18V00000015  dne 09. 03. 2018. 

A. Otázky uchazeče č. 71 - 74 a odpovědi zadavatele, jsou zpracovány v příloze č. 1 
tohoto upřesnění.  
 

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené změny vzali na vědomí při zpracování svých cenových 

nabídek. 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Otázky č. 71 – 74 odpovědi zadavatele  

  

 

 

S pozdravem 

 

Kateřina Hochmanová 

innogy Česká republika a.s. 

Procurement 

Senior Strategic Purchaser 

Limuzská 3135/12, 10098 Praha 10 - Strašnice 

M +420 603 151 716 

F +420 261 140 064 

E katerina.hochmanova@innogy.com 

  

Dne: 24.04.2018 Vyřizuje: Kateřina Hochmanová Tel: +420 603 151 716 



 

Příloha č. 1 – Otázky 71 – 74 odpovědi zadavatele 

Č. 
dot
azu 

Dotaz k 
dokument
u 

Relevantn
í část 
dokument
u 

Text dotazu Odpověď 

71 Neurčeno  Neurčeno K odpovědi na dotaz č. 28 –  V 
odpovědi se uvádí, že pod položkou 
č. 14 v SO 01 Plhovská 1997 je 
myšlen měřič tepla (nikoliv regulátor 
tlakové diference).  Bude adekvátně 
upraven výkaz výměr, aby popis 
položky v naceňovaném výkazu 
výměr odpovídal skutečně 
naceňované skutečnosti? 

Položky oceňujte dle odpovědi, že se jedná o 
měřič tepla. Výkaz výměr nebude 
upravován. 

72 Neurčeno Neurčeno Z odpovědi vyplývá, že uchazeč má 
cenit kulové kohouty 2x DN 32 a 
4xDN 50, jak je uvedeno v poznámce 
pod položkou ve výkazu výměr. Bude 
adekvátně upraven výkaz výměr, aby 
popis položky v naceňovaném výkazu 
výměr odpovídal skutečně 
naceňované skutečnosti? 

Položky oceňujte dle odpovědi, že se jedná o 
kulové kohouty 2x DN32 a 4x DN50. Výkaz 
výměr nebude upravován. 

73 Neurčeno Neurčeno K odpovědi na dotaz č. 64 - Uvedená 
odpověď neřeší odpověď na daný 
dotaz - zmiňuje komunikační 
rozvaděče MX, namísto 
dotazovaných rozvodnic, které 
nejsou zmíněny ani v jednom z 
uváděných dokumentů. Naopak, 
komunikační rozvaděče MX ani jejich 
specifikace (vč. vnitřní výzbroje 
těchto rozvaděčů) nejsou uvedeny v 
žádném z poskytnutých výkazů 
výměr. Dále jsme následně zjistili 
chybějící specifikaci rozvodnic také v 
částech "SO25 - SO25 - PS 39 - VS 39 
TNA", "SO4 - SO4 - VS 40 - TNA" a 
"SO5 - SO5 - VS 38 - TNA". Žádáme 
vyjasnění, resp. úpravu výkazu 
výměr. 

Označení „rozvodnice“ ve výkazu výměr je 
název pro rozváděč MX. 

74 Neurčeno Neurčeno K odpovědi na  dotaz č. 65 - 
Souhlasíme s vyjádřením, že dodávka 
stanice OPS je včetně rozváděče MaR 

Specifikace řídicího systému, rozváděče ani 
polní instrumentace v PD elektro není, 
protože není součástí projektu elektro. 



 

Č. 
dot
azu 

Dotaz k 
dokument
u 

Relevantn
í část 
dokument
u 

Text dotazu Odpověď 

a přístrojová náplň rozváděče a jeho 
vnitřní zapojení je součástí dodávky 
OPS. Nicméně tato odpověď neřeší 
předmět dotazu. Pokud jsou 
rozvaděče MaR součástí dodávky, je 
třeba, vzhledem ke stupni 
dokumentace pro provádění stavby,  
poskytnout specifikaci zmíněných 
rozvaděčů a souvisejících zařízení 
(periferie, instrumentace, ŘS atd.). 
Tzn. specifikace řídicího rozvaděče, 
regulačního sytému ani položky polní 
instrumentace (sonda zaplavení, 
vyhodnocovací relé, prostorový 
snímač teploty) nejsou uvedeny v 
příslušné části výkazu či technické 
zprávy. Žádáme o podrobnou 
specifikaci a prodloužení lhůty o 
alespoň 5 pracovních dnů na 
docenění doplněné specifikace. 

Uvedené komponenty jsou součástí dodávky 
OPS. PD elektro řeší pouze jejich kabelové 
napojení na rozváděč OPS. Ve výkazu výměr 
technologie je položka řídicí systém. Co má 
obsahovat a umět řídicí systém je detailně 
popsáno. 

75 Neurčeno Neurčeno K dotazu č. 66 jste odpověděli, že 
stačí čestné prohlášení k zajištění 
bodu 1.3.3. Čestné prohlášení musí 
vystavit zhotovitel a podepsat 
statutární zástupce, když jsou 
technici zaměstnanci nebo čestné 
prohlášení vystaví každý technik 
samostatně a podepíše daný technik? 

Čestné prohlášení vystaví a podepíše 
uchazeč, tedy jeho statutární zástupce. 

 


		2018-04-24T18:45:07+0200
	Mgr. Kateřina Hochmanová




